
Piła,  08.08.2012 

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytań do postępowania na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego,  w kwocie 30 mln zł na  
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Pytanie 1 –    Planowane wpływy z Funduszy Europejskich          
Odpowiedź:   Planowane wpływy z Funduszy Europejskich na dzień 31 lipca 2012 roku wynoszą  5 281 668 zł w tym:

‒         w ramach bieżących - 2 570 420 zł

‒         w ramach majątkowych – 2 711 248 zł

Pytanie 2 -      Proszę o podanie  typu długu : kredyt, obligacje

Odpowiedź:   Informacji  o  posiadanych  kredytach  oraz  wyemitowanych  obligacjach  udzielono  we  wcześniejszych 
odpowiedziach.

Pytanie  3  -  Czy Zamawiający wyraża  zgodę  na  odstąpienie  od  wymogu  określonego w części  X  Postanowienia 
końcowe pkt 2 Inne wymagania ppkt. b) – dotyczy polisy OC? 

Odpowiedź:      Nie 

 


